

Keskisuomalainen Oyj ostaa Kaakon Viestintä Oy:n ja ESV-Paikallismediat Oy:n

Keskisuomalainen Oyj pörssitiedote 5.4.2019 klo 14.20

Keskisuomalainen Oyj on tänään 5.4.2019 ostanut Länsi-Savo-konserniin kuuluvien Kaakon Viestintä Oy:n ja ESV-Paikallismediat Oy:n. Lisäksi kauppaan sisältyy Kouvolassa sijaitseva sanomalehtipaino kiinteistöineen.

Ostetun kokonaisuuden raportoitu suomalaisen tilinpäätöskäytännön (FAS) mukainen liikevaihto vuonna 2018 oli noin 49 miljoonaa euroa, käyttökate noin 5 miljoonaa euroa ja taseen loppusumma noin 21 miljoonaa euroa.

Kaupassa Keskisuomalainen Oyj:lle siirtyy Kaakon Viestintä Oy:n kuusi 7 – 5-päiväistä lehteä. Kaakon Viestintä Oy julkaisee Mikkelissä ilmestyvää Länsi-Savo, Savonlinnassa ilmestyvää Itä-Savo, Lappeenrannassa ilmestyvää Etelä-Saimaata, Kouvolassa ilmestyvää Kouvolan Sanomia, Kotkassa ilmestyvää Kymen Sanomia sekä Imatralla ilmestyvää Uutisvuoksea. Lisäksi yhtiöllä on digitaalista liiketoimintaa.

Kaupassa Keskisuomalainen Oyj:lle siirtyy ESV-Paikallismediat Oy ja sen yhdeksän yksipäiväistä paikallislehteä. Yhtiön julkaisemia paikallislehtiä ovat Juvan Lehti, Virojoella, Miehikkälässä ja Ylämaalla ilmestyvä Kaakonkulma, Kangasniemen Kunnallislehti, vanhan Anjalankosken alueella Myllykoskella, Inkeröisissä, Anjalassa, Sippolassa, Kaipiaisissa ja Elimäellä ilmestyvä Keskilaakso, Luumäen Lehti, Puruvesi, Savitaipaleella, Taipalsaarella, Lemillä ja Suomenniemellä ilmestyvä Länsi-Saimaan Sanomat, Paikallislehti Joutseno sekä Mäntyharjulla ja Pertunmaalla ilmestyvä Pitäjänuutiset.

Osakkeista maksettu velaton kokonaiskauppahinta (EV) on yhteensä noin 17,5 miljoonaa euroa. Kauppahinta on rahoitettu kassavaroilla ja nostetulla pankkilainalla. Kauppasumma on maksettu kaupantekohetkellä.

Keskisuomalainen Oyj:n ja Kaakon Viestintä Oy:n sekä ESV-Paikallismediat Oy:n muodostaman kokonaisuuden pro forma -liikevaihto vuodelta 2018 on noin 247 miljoonaa euroa ja pro forma käyttökate noin 26 miljoonaa euroa. Keskisuomalainen Oyj:n pro forma liikevaihto vuonna 2018 ilman Kaakon Viestintä Oy:tä ja ESV-Paikallismediat Oy:tä oli lähes 200 miljoonaa euroa sisältäen 18.12.2018 allekirjoitetulla kauppakirjalla hankitun Suomen Suoramainonta Oy:n.

Tänään tehdyn yrityskaupan myötä Keskisuomalainen Oyj:n vuoden 2019 liikevaihto ja liikevoitto kasvavat. Uusi konserni työllistää noin 6 300 työntekijää.

Keskisuomalainen Oyj:n, Kaakon Viestintä Oy:n ja ESV-Paikallismediat Oy:n muodostama uusi kokonaisuus vahvistaa Keskisuomalainen Oyj:tä Suomen suurimpana maakunta- ja paikallisuutismedianana. – Tässä kaupassa kohtasi meidän halumme ostaa ja omistajien halu myydä. Tämä on luonteva jatkumo yhtiön kasvustrategiassa, jossa etenemme vahvasti omaa polkuamme. Haluamme olla toimija, emme toiminnan kohde, sanoo Keskisuomalainen Oyj:n toimitusjohtaja Vesa-Pekka Kangaskorpi.

Keskisuomalainen Oyj:llä on jo ennestään omaa liiketoimintaa Kaakon Viestinnän toiminta-alueella. Konserni kustantaa kahta kaupunkilehteä, Lappeenrannan Uutisia ja Imatralaista. –Yritysosto vahvistaa asemaamme niin alueellisesti kuin valtakunnallisesti. Kaakon Viestinnän tuotteet ja palvelut täydentävät erinomaisesti liiketoimintaamme. Kaakkois-Suomen alue yhtenäistää mediakarttaamme, joka ylittää nyt pääkaupunkiseudulta keskiseen Suomeen ja Savoan saakka ja nyt myös itärajan tuntumaan.

Keskisuomalainen Oyj aloittaa välittömästi synergiatyön, jossa haetaan tehokkaimmat toimintatavat ja parhaat käytännöt.

–Uusi ostettu liiketoiminta täydentää hyvin jo olemassa olevaa vahvaa kokonaisuutta, Kangaskorpi sanoo.

Lisätietoja: Vesa-Pekka Kangaskorpi, toimitusjohtaja, Keskisuomalainen Oyj p. 050 688 33, vesa-pekka.kangaskorpi@media.fi

Keskisuomalainen Oyj

Keskisuomalainen-konserni kustantaa 62 lehteä ja verkkomediaa. Tuotteemme tavoittavat viikoittain 2,3 miljoonaa lukijaa. Tunnetuimpia lehtinimikkeitämme ovat Keskisuomalainen, Savon Sanomat, Etelä-Suomen Sanomat, Itä-Häme, Iisalmen sanomat, Warkauden Lehti, Aamuposti, Keski-Uusimaa, Uusimaa, Helsingin Uutiset, Länsiväylä, Vantaan Sanomat, Tamperelainen, Turkulainen, Uusi Lahti ja Suur-Jyväskylän Lehti. Kustannustoiminnan lisäksi konsernilla on painoliiketoimintaa, sanomalehti- ja mainosjakelua, markkinointiviestinnän palveluita sekä tutkimustoimintaa. Konsernin vuoden 2018 pro forma liikevaihto sisältäen Suomen Suoramainonta Oy:n oli lähes 200 miljoonaa euroa. Konserni työllistää noin 6 000 työntekijää. Keskisuomalainen Oyj on Helsingin pörssissä noteerattu yhtiö.

www.keskisuomalainen.com

Kaakon Viestintä Oy

Kaakon Viestintä Oy on kaakkoissuomalainen mediayhtiö, jolla on maakunta- ja ilmaisjakelulehtiä, useita verkkopalveluita sekä sanomalehtipaino.

Yhtiö julkaisee Mikkelissä ilmestyvää Länsi-Savoa, Savonlinnassa ilmestyvää Itä-Savoa, Lappeenrannassa ilmestyviä Etelä-Saimaata ja ES Lauantaita, Kouvolassa ilmestyvää Kouvolan Sanomia, Kotkassa ilmestyvää Kymen Sanomia, Imatralla ilmestyvää Uutisvuoksea sekä Keskiviikko-lehteä. Lisäksi yhtiöllä on digitaalista liiketoimintaa.

www.kaakonviestinta.fi

ESV-Paikallismediat Oy

ESV-Paikallismediat on paikallislehtiin keskittyvä yritys kaakkoisessa Suomessa. Yhtiö julkaisee Juvan Lehteä, Kaakonkulmaa, Kangasniemen Kunnallislehteä, Keskilaaksoa, Luumäen Lehteä, Puruvettä, Länsi-Saimaan Sanomia, Paikallislehti Joutsenoa ja Pitäjänuutisia.

www.esv-paikallismediat.fi